
FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 1 / 11

EXCMO. AYUNTAMIENTO  DE ALMERÍA

AREA DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIÓN PÚBLICA
SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR
Unidad de Selección
O:\CONVOCATORIAS SELECCIONES TEMPORALES\SELECCIONES 2018\CONTRATACIÓN 23 FORMADORES Y 11 TÉCNICOS DE APOYO FORMA-T\14. 
Resolucion Lista admitidos y Comision Seleccion 23 formadores y 11 Técnicos de Apoyo.doc

Expte: 615//2018

En la casa consistorial de la Ciudad de Almería, a trece de septiembre de dos
mil  dieciocho,  la  Concejal  Delegada  de  Organización  y  Función  Pública,  Doña
Dolores de Haro Balao, en virtud de la delegación de competencias otorgada por la
Junta de Gobierno Local en fecha 22 de junio de 2015 y Decreto de 29 de septiembre
de 2017, dicta la siguiente

R E S O L U C I Ó N

Estando prevista la ejecución del proyecto ALMERIA T-forma por el Área de
Presidencia,  Empleo  y  Movimiento  Vecinal,  con  ocasión  de  la  convocatoria  de
concesión de ayudas por el Ministerio de la Presidencia y para las Administraciones
Territoriales,  a  través  de  la  Secretaría  de  Estado  para  las  Administraciones
Territoriales, aprobado por Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria de fecha 13
de febrero de 2018, rectificado en sesión extraordinaria de fecha 10 de agosto, para la
realización  de  acciones  de  orientación  en  el  marco  del  “Programa  Operativo  de
Empleo Juvenil, para la integración sostenible de personas jóvenes en el mercado de
trabajo,  derivación y formación,  búsqueda  de prácticas  en empresas,  prospección
laboral y acompañamiento”, se está llevando a cabo el procedimiento de selección de
15  formadores  de  formación  específica,  8  formadores  en  materia  de  formación
transversal  y  11  Técnicos  de  apoyo  a  la  formación  para  la  realización  de  los
proyectos formativos constituyentes de los itinerarios integrados para la mejora de la
formación y empleabilidad.

Por  lo  expuesto,  procede  que  sean  designados  los  componentes  de  la
Comisión de Selección, para llevar a cabo la selección definitiva de los mismos.

Por todo ello, visto el informe de la Técnico de Administración General, con
el conforme de la Jefe de Servicio de Personal y Régimen Interior, de fecha 12 de
septiembre de 2018, y el  informe complementario de la  Técnico,  de fecha 13 de
septiembre, en virtud de las competencias delegadas por la Junta de Gobierno Local 

D I S P O N G O

1º.- Designar a los siguientes miembros para formar la Comisión de Selección
de los candidatos, de conformidad con el art. 60 del Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto
Básico del Empleado Público:

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 2 / 11

- Presidente:

 D. José Antonio Camacho Olmedo

- Vocales, actuando uno de ellos como Secretario:

 Dña. Purificación Gómez Anta (Vocal-Secretaria)

 Dña. María José Buendía Bernabeu (Vocal)

 María Ángeles Domínguez Carreño (Vocal)

 D. Ignacio Rodríguez Enciso (Vocal)

   

2º.- Los  miembros  de  la  Comisión  de  Selección  deberán  poseer  igual  o
superior  nivel  de  titulación  al  exigido  para  el  desempeño  de  las  funciones
convocadas.

3º.-  Los  miembros  de  la  Comisión  de  Selección  deberán  abstenerse  de
intervenir y los aspirantes podrán recusarlos,  cuando concurran las circunstancias
previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del
Sector Público. 

4º.-  Para la designación definitiva de los aspirantes, la Comisión de Selección
examinará los currículum y someterá a los mismos a entrevista, siendo los aspirantes
admitidos en el proceso de selección los que se relacionan a continuación, debiendo
comenzar con la letra “Q” del primer apellido de los aspirantes, conforme al sorteo
público efectuado el 16 de febrero y publicado en el Boletín Oficial de la Provincia
de Almería nº 39 el 23 de febrero de 2018: 

LISTADO DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
.1 ÁGUILA DEL GARCÍA, ISABEL **** 204- E
.2 AGUILAR CARREÑO, RAQUEL **** 510- B
.3 AGUILERA GALINDO, CARMELO JESÚS **** 202- Q
.4 AGUILERA MUÑOZ, RAQUEL **** 844- H
.5 AGUIRRE GÁZQUEZ, ALICIA **** 455- W
.6 AGUIRRE GÁZQUEZ, MARIA PAZ **** 498- M
.7 ALBARRACÍN DÍAZ, APOLONIA **** 398- L
.8 ALCARAZ GUIRADO, JAVIER **** 368- C
.9 ALONSO GÓMEZ, MARINA **** 295- H
.10 ÁLVARO MUR, VICENTE PABLO **** 703- J
.11 AMADO GUZMÁN, MARÍA JOSÉ **** 537- V
.12 AMORÓS GARCÍA, LIDIA ANA **** 650- Q
.13 ANDÚJAR MARTÍNEZ, FRANCISCA **** 029- M
.14 ARÁNEGA IGLESIAS, DIEGO JESÚS **** 175- L
.15 ARBOL LINDE, MILAGROS **** 755- C
.16 ARCHILLA VALENTÍN, ALICIA **** 353- F
.17 ARCOS AMATE, MARIA ELENA **** 177- J

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 3 / 11

.18 ARQUEROS SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS **** 683- G

.19 ARRUFAT PÉREZ DE ZAFRA, MARÍA ASUNCIÓN **** 976- Q

.20 ARTACHO PIEDRAFITA, ALEJANDRO FERNANDO **** 706- F

.21 ARTERO NAVARRO, ÁNGELA **** 443- M

.22 BALBIN PARIS, MARTA **** 420- P

.23 BARRANCO BERENGUEL, AINOHA **** 549- A

.24 BELMONTE GALERA, ANTONIA **** 232- A

.25 BENAVIDES GONZÁLEZ, MIRIAM **** 396- F

.26 BENAVIDES LÓPEZ, SILVIA **** 519- W

.27 BERBEL BERNABÉ, ISOLINA **** 892- S

.28 BERENGUEL DIONIS, ESTER **** 409- G

.29 BLANQUEZ BELLO, MIGUEL ÁNGEL **** 141- S

.30 BONILLA CARA, MARIA TRINIDAD **** 451- X

.31 BONILLA RUIZ, DOLORES **** 103- M

.32 BOSQUET DURÁN, ANDRÉS **** 748- Y

.33 CABELLO NAVARRETE, ROCÍO **** 096- H

.34 CABRERA LOZANO, MIREIA **** 796- Z

.35 CABRERA MARTÍNEZ, CRISTINA **** 110- H

.36 CÁCERES VALVERDE, JUAN ALFONSO **** 735- Y

.37 CAMPILLOS CÓRDOBA, MARIA DEL PINO **** 667- Y

.38 CAMPOY GONZÁLEZ, SERGIO **** 003- J

.39 CANO VIDAL, MARIA DEL CARMEN **** 397- K

.40 CANTÓN ROMERA, MARIA CARMEN **** 581- C

.41 CANTOS MOLINA, CARMEN **** 774- A

.42 CAÑABATE HERRERA, ALBERTO **** 716- W

.43 CAÑABATE HERRERA, ALFONSO **** 715- R

.44 CAÑABATE HERRERA, ROCÍO **** 371- Q

.45 CAÑIZARES FERNÁNDEZ, ESTHER **** 271- D

.46 CARA ÁLVAREZ, DIEGO **** 019- X

.47 CARA ÚBEDA, FRANCISCO **** 817- G

.48 CÁRCELES PAREDES, DANIEL **** 751- P

.49 CARMONA MANZANO, IRENE **** 724- N

.50 CARMONA RODRÍGUEZ, RAMÓN **** 927- G

.51 CARPIO PÉREZ, JUAN JESÚS **** 038- A

.52 CARRASCOSA GUTIÉRREZ, MACARENA **** 686- V

.53 CARVAJAL HERNÁNDEZ, FEDERICO **** 844- J

.54 CASTAÑO FERNÁNDEZ, JAVIER **** 494- Z

.55 CASTILLO CALLEJAS, HÉCTOR **** 222- G

.56 CASTILLO MAGÁN, CARMEN **** 983- K

.57 CASTILLO MARCELINO, YANETT **** 600- M

.58 CAYUELA GALÁN, ANTONIA **** 485- S

.59 CAZORLA CODINA, DAVID **** 518- L

.60 CAZORLA CODINA, SAMUEL **** 519- C

.61 CÉSPEDES GUTIÉRREZ, JOSÉ **** 280- B

.62 CÉSPEDES MALDONADO, NEREA **** 607- B

.63 CID CARRIQUE, NURIA **** 724- N

.64 COBO NEBRERA, LAURA **** 145- L

.65 COLLANTES GÓMEZ, GERARDO **** 017- Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 4 / 11

.66 COLMENERO DE LA TORRE, PATRICIA **** 705- T

.67 CONTRERAS LÓPEZ, LIDIA MARÍA **** 444- X

.68 CORTÉS CANTÓN, DOLORES DEL MAR **** 835- D

.69 CORTÉS CORTÉS, RAMONA **** 363- L

.70 CRUZ DE LA GRANJA, ELIZABETH **** 350- M

.71 CUADRADO CAZORLA, NEIVA **** 707- M

.72 DELGADO MORENO, MARIA LUISA **** 534- B

.73 DIAZ CORTES, LUCIA **** 065- F

.74 DÍAZ GARCÍA, ANTONIA **** 219- X

.75 DIAZ GARZÓN, MARIA JOSÉ **** 415- G

.76 DÍAZ LUQUE, MARIA JOSÉ **** 231- D

.77 DÍAZ PÚA, SILVIA **** 475- N

.78 DÍAZ ROMÁN, ANTONIO JOSÉ **** 442- C

.79 DÍAZ SÁNCHEZ, CARMEN **** 614- F

.80 DOMÍNGUEZ ORTÍZ, BERTA **** 036- Q

.81 ESCÁMEZ BERENGUEL, DOLORES **** 774- V

.82 ESPEJO CARASA, LAURA **** 907- Y

.83 ESPINOSA CRUZ, LAURA **** 147- B

.84 ESTEBAN CAMBA, LUISA MARGARITA **** 001- H

.85 ESTÉVEZ MUÑOZ, MARIA INMACULADA **** 050- N

.86 FERNÁNDEZ CARRETERO, JUAN PABLO **** 360- S

.87 FERNÁNDEZ CASTILLA, JOSÉ ANTONIO **** 138- X

.88 FERNÁNDEZ CORRAL, FRANCISCO JOSÉ **** 140- R

.89 FERNÁNDEZ FORNIELES, FRANCISCO **** 567- S

.90 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JAVIER **** 690- R

.91 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA **** 754- J

.92 FERNÁNDEZ ROMERO, MARINA **** 942- D

.93 FERNÁNDEZ RUBIO, SALVADOR **** 155- R

.94 FIOL RUÍZ, JUAN ANTONIO **** 286- Q

.95 FLORES RUIZ, GENMA **** 860- D

.96 FLORES VÁZQUEZ, MARIA ANGUSTIAS **** 329- S

.97 FLORES VICIANA, SERGIO MANUEL **** 701- C

.98 FRENICHE SEGURA, JOSÉ FRANCISCO **** 181- K

.99 FUENTES LÓPEZ, ANA BELÉN **** 496- N
.100 FUENTES MARÍN, JOSÉ MANUEL **** 491- W
.101 GALÁN SUÁREZ, ELOÍSA **** 039- Z
.102 GALDEANO CARRILLO, CARMEN **** 405- J
.103 GALINDO RODRÍGUEZ, FRANCISCO **** 926- W
.104 GALLEGO ORTIZ, ANA MARÍA **** 257- Y
.105 GALLEGO SEGOVIA, ISABEL MARÍA **** 774- L
.106 GÁLVEZ PARDO, VICTORIA MARÍA **** 321- B
.107 GÁLVEZ PÉREZ, MARIA DE LOS ÁNGELES **** 298- C
.108 GARCÉS PLAZA, JUAN CARLOS **** 875- A
.109 GARCÍA CUESTA, ANA MARÍA **** 142- T
.110 GARCÍA DONAIRE, MARÍA DEL CARMEN **** 365- P
.111 GARCÍA FERNÁNDEZ, NOELIA **** 083- H
.112 GARCÍA FERNÁNDEZ, VICTORIA **** 369- W
.113 GARCÍA GÁMEZ, MARÍA DEL CARMEN **** 486- Q

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 5 / 11

.114 GARCÍA GARCÍA, MARIA DEL MAR **** 462- N

.115 GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSÉ **** 512- J

.116 GARCÍA HARO, CATALINA **** 049- V

.117 GARCÍA IBÁÑEZ, MANUEL **** 425- C

.118 GARCÍA MARTÍN, MARIA DEL MAR **** 732- B

.119 GARCÍA PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ **** 015- M

.120 GARCÍA QUINTANA, ANTONIO **** 616- Z

.121 GARCÍA SÁNCHEZ, ENRIQUETA **** 002- T

.122 GARRIDO CAMPOY, ANA BELÉN **** 498- D

.123 GIL FELICES, ALEJANDRA **** 488- C

.124 GIL FELICES, DAVINIA **** 690- T

.125 GIL GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA **** 001- G

.126 GÓMEZ ÁLVAREZ, MARÍA ISABEL **** 932- G

.127 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARIA DEL CARMEN **** 905- T

.128 GÓMEZ QUESADA, MARIA DOLORES **** 750- A

.129 GÓMEZ SÁNCHEZ, CARMEN ROSA **** 788- N

.130 GÓMEZ SÁNCHEZ, MARIA ESTHER **** 530- N

.131 GONZÁLEZ GARCÍA, ANTONIO **** 042- V

.132 GONZÁLEZ MEYAUI, MARIA DEL MAR **** 111- F

.133 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ELOÍSA C. **** 207- Z

.134 GONZÁLEZ ZAMAR, MARIANA DANIELA **** 289- B

.135 GRANADOS GARCÍA, MARIA ROSA **** 155- S

.136 GUERRERO BONACHERA, FERNANDO **** 138- K

.137 GUMIEL HUERTOS, VICTORIA **** 966- J

.138 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, LETICIA **** 772- C

.139 GUTIÉRREZ PAPIS, PABLO **** 738- T

.140 GUTIÉRREZ PAPIS, SONIA **** 750- N

.141 GUTIERREZ PIEDRA, MARIA EUGENIA **** 691- N

.142 HEREDIA SAEZ, MARIA REYES **** 802- V

.143 HERNÁNDEZ LÓPEZ, JUAN MIGUEL **** 991- Z

.144 HUESO PLAZA, JUAN JOSÉ **** 627- K

.145 HURTADO REVIDIEGO, OLIVIA **** 149- A

.146 IBERNÓN GONZÁLEZ, MARIA GLORIA **** 086- C

.147 IRIBARNE MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA **** 550- W

.148 IZQUIERDO GESTO, FERNANDO **** 551- Q

.149 JACOBO SÁNCHEZ, ANA BELÉN **** 505- T

.150 JIMÉNEZ LAO, RAFAEL **** 893- P

.151 JIMÉNEZ LUCENA, MARÍA TERESA **** 098- Z

.152 JIMÉNEZ MONTILLA, FRANCISCO **** 003- W

.153 JIMÉNEZ PALENZUELA, SONIA **** 119- Q

.154 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, MERCEDES **** 432- L

.155 JIMÉNEZ VALLE, MARIA DOLORES **** 832- V

.156 JURADO ORTIZ, MARINA **** 924- A

.157 KANINE EL MALKI, ABDERRAHIM **** 296- L

.158 KOWARIK ANOUGAR, MIGUEL **** 959- K

.159 LARA MORENO, LEONOR **** 153- D

.160 LASERNA ROJO, MARIA DEL CARMEN **** 760- E

.161 LENTISCO BALLESTEROS, ANTONIO **** 089- K

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 6 / 11

.162 LEÓN AMADO, MARÍA EUGENIA **** 838- Q

.163 LEÓN HERNÁNDEZ, ALMUDENA **** 784- X

.164 LIMIA ROZAS, NURIA CARMEN **** 513- P

.165 LÓPEZ JEREZ, MANUEL **** 065- M

.166 LÓPEZ LÓPEZ, AIDA MARIA **** 843- Y

.167 LÓPEZ MARAÑÉS, SUSANA **** 412- B

.168 LÓPEZ MARTÍNEZ, FÉLIX **** 047- B

.169 LÓPEZ MARTÍNEZ, GINÉS **** 177- H

.170 LÓPEZ MORENO, ANA MARÍA **** 142- D

.171 LÓPEZ MORENO, BEGOÑA P. **** 953- A

.172 LÓPEZ MORENO, FEDERICO **** 486- L

.173 LÓPEZ PÉREZ, ROSA MARÍA **** 225- T

.174 LÓPEZ RAMOS, NOEMI RAQUEL **** 409- D

.175 LÓPEZ REPISO, JUANA MARÍA **** 008- X

.176 LÓPEZ VAZQUEZ, MÓNICA **** 894- A

.177 LOZANO FONTÁN, MARIA DEL MAR **** 074- S

.178 LOZANO TORRES, ABRAHAM **** 211- F

.179 LUQUE ELVIRA, ELVIRA **** 645- D

.180 MANZANARES FERNÁNDEZ, DIEGO **** 601- B

.181 MANZANO URENDA, MARIA DEL CARMEN **** 717- A

.182 MARÍN MULA, MARIA EMILIA **** 955- R

.183 MARRUECOS RODRÍGUEZ, SANDRA **** 878- G

.184 MARTÍN CALVO, INMACULADA **** 238- H

.185 MARTÍN MOLINA, MARIA NIEVES **** 490- P

.186 MARTÍN NAVARRO, YOLANDA **** 468- G

.187 MARTÍNEZ BERZAGAY, CARMEN MARÍA **** 810- C

.188 MARTÍNEZ DIAGO, TOMASA **** 554- G

.189 MARTÍNEZ GARCÍA, MARIA DEL MAR **** 510- V

.190 MARTÍNEZ GIL, NOELIA **** 778- M

.191 MARTÍNEZ GOMIZ, FRANCISCO **** 730- J

.192 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARIA LUISA **** 093- F

.193 MARTÍNEZ MOYA, GUADALUPE JULIA **** 235- W

.194 MARTÍNEZ OSORIO, ROCÍO **** 625- S

.195 MARTÍNEZ PADILLA, ANA DOLORES **** 630- P

.196 MARTÍNEZ PÉREZ, ANA **** 673- E

.197 MATARÍN PÉREZ, CRISTINA **** 915- K

.198 MAZO LÓPEZ, ADELA **** 994- Z

.199 MEDINA CÓRDOBA, MARIA DE LOS ÁNGELES **** 808- N

.200 MEDRÁN CABRERA, FRANCISCA ROSARIO **** 025- W

.201 MEKNASSI BARNOSI, MARÍA **** 444- G

.202 MILAN BERENGUEL, SANDRA MARÍA **** 868- W

.203 MOLINA JIMÉNEZ, INMACULADA **** 270- E

.204 MOLINA MARTÍN, CAROLINA **** 303- K

.205 MOLINA VALCÁRCEL, JUAN **** 163- W

.206 MONCADA ARREAGA, DANIEL **** 643- A

.207 MONTERO PLAZA, ROSA MARÍA **** 842- Z

.208 MONTERO SÁNCHEZ, GABRIEL FERNANDO **** 180- K

.209 MONTES MARTÍNEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES **** 861- B

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 7 / 11

.210 MONTES VILCHES, FRANCISCO **** 005- F

.211 MONTIEL MARÍN, MACARENA **** 984- N

.212 MONTOYA POLO, SILVIA **** 171- V

.213 MORÁN FERNÁNDEZ, RAQUEL **** 191- Q

.214 MORENO FERNÁNDEZ, JOSE JOAQUÍN **** 708- K

.215 MORENO GÁLVEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES **** 255- X

.216 MORENO GÁLVEZ, MARTA **** 256- B

.217 MORENO LOPEZ, RAFAEL CRISTÓBAL **** 279- S

.218 MUELAS MARTÍN, ANA MARÍA **** 491- K

.219 MUÑOZ ANGUIANO, YOLANDA **** 138- J

.220 MUÑOZ RIVERA, MARIA ROSA **** 612- S

.221 NAVARRO DOMÍNGUEZ, DOLORES **** 354- X

.222 NAVARRO ORTEGA, MARIA DEL PILAR **** 965- G

.223 NIETO CASTILLO, YOLANDA ISABEL **** 328- G

.224 NOVA MARTÍNEZ, CARMEN SORAYA **** 016- G

.225 OJEDA CASTELO, JUAN JESÚS **** 548- E

.226 OLEA FERNÁNDEZ, MARIA DEL MAR **** 129- E

.227 ORTIZ ESTRADA, ISABELLINA **** 267- N

.228 ORTS GÓMEZ, CONCEPCIÓN **** 974- E

.229 PADILLA ASENSI, NEREIDA **** 131- Q

.230 PADILLA ORTA, MILAGROS **** 474- D

.231 PARDO VALS, GEMMA **** 713- X

.232 PARRA MERLOS, ISABEL **** 524- M

.233 PARRAS VACAS, ANA **** 354- R

.234 PASCUAL VICIANA, ROSA MARÍA **** 254- M

.235 PEÑA LUPIAÑEZ, FRANCISCO JOSÉ **** 319- Q

.236 PEREDA CASTILLO, CECILIA **** 457- K

.237 PÉREZ GIMÉNEZ, SILVIA CONSOLACIÓN **** 138- A

.238 PÉREZ HERRERO, MÓNICA **** 398- R

.239 PÉREZ MARÍN, ANA BELÉN **** 205- F

.240 PÉREZ MARTÍN, SHEILA **** 990- F

.241 PÉREZ MARTÍNEZ, VÍCTOR **** 502- B

.242 PESCI MOYANO, CECILIA **** 888- H

.243 PIZARRO RODRÍGUEZ, YAIZA **** 457- A

.244 PLAZA SÁNCHEZ, MARIA DEL CARMEN **** 567- M

.245 PRIETO MARTÍNEZ, INMACULADA **** 485- D

.246 PUERTAS SALAZAR, CRISTINA **** 374- Y

.247 PUNTA GARCÍA, MARIA DOLORES **** 749- Y

.248 RAMÍREZ COMAS, CARMEN **** 397- J

.249 RECIO TOLOSA, RUT **** 242- M

.250 REINOSO VALVERDE, MARIA DEL CARMEN **** 706- F

.251 REQUENA GÓMEZ, ELISABET **** 070- J

.252 REVERTE BOSQUET, FRANCISCO JOSÉ **** 194- G

.253 RIVAS TORRES, VALERIA **** 899- L

.254 RODRÍGUEZ DELGADO, ROCÍO **** 821- Z

.255 RODRÍGUEZ DIONIS, ANA MARÍA **** 566- W

.256 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ASCENSIÓN **** 423- Q

.257 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, DOLORES **** 571- V

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 8 / 11

.258 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, LIDIA **** 626- W

.259 RODRÍGUEZ GALLARDO, JUAN ANTONIO **** 279- Q

.260 RODRÍGUEZ LÓPEZ, SANTIAGO **** 900- K

.261 RODRÍGUEZ LÓPEZ, VICTORIA EUGENIA **** 395- F

.262 RODRÍGUEZ PEDROSA, EMILIA **** 488- E

.263 RODRÍGUEZ PEDROSA, ENCARNACIÓN **** 487- K

.264 RODRÍGUEZ PÉREZ, VIRGINIA **** 871- T

.265 RODRÍGUEZ REYES, FELICIANA **** 904- G

.266 RODRÍGUEZ RUÍZ, JAVIER JESÚS **** 669- A

.267 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JUAN MANUEL **** 738- E

.268 RODRIGUEZ TORRES, MARIA DE LOS REMEDIOS **** 360- D

.269 ROMÁN SANGRADOR, CRISTINA ANA **** 756- Z

.270 ROSA DE LA BERENGUEL, SALVADOR **** 530- K

.271 RUANO FERRON, JOSÉ ANTONIO **** 168- N

.272 RUBIO FERNÁNDEZ, LORENA **** 454- S

.273 RUBIO VICIANA, MARIA ANGELES **** 975- F

.274 RUÍZ ROBLES, ELENA **** 989- J

.275 RUÍZ SORIANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES **** 859- C

.276 SALINAS TORRES, CRISTINA **** 247- Q

.277 SALVADOR MARTÍNEZ, NURIA **** 735- K

.278 SALVADOR MENA, AMALIA MARIA **** 760- W

.279 SAMBLAS PUNZANO, ENCARNACIÓN **** 204- K

.280 SÁNCHEZ CALANDRIA, JUAN **** 751- Q

.281 SÁNCHEZ CÁRCELES, JOSEFA **** 539- H

.282 SÁNCHEZ DEL PINO, JAVIER **** 083- P

.283 SÁNCHEZ GALLEGO, ESTHER **** 188- S

.284 SÁNCHEZ RIOLOBOS, MARIA VICTORIA **** 312- V

.285 SANTOS MERINO, ÁNGELES **** 877- W

.286 SEBASTIÁN ROS, CARLOS **** 312- L

.287 SEVILLA MARTÍN, MARÍA NURIA **** 362- V

.288 SIMÓN REQUENA, ANA MARÍA **** 645- N

.289 SOGAMOSO DEVIA, CLAUDIA AURORA **** 416- B

.290 SOLER MARTÍN, MARIA PILAR **** 402- R

.291 SOPEDRA GÓMEZ, TÁNIT **** 182- K

.292 SORIANO MARTÍNEZ, FRANCISCA **** 162- Z

.293 TALAVERA SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILAR **** 135- A

.294 TAPIA TONDA, MARIA ESPERANZA **** 831- N

.295 TERRIBAS MORALES, ADOLFO ANTONIO **** 514- E

.296 TORRECILLAS MARTÍN, JULIA MARÍA **** 884- Y

.297 TORRES GALDEANO, MARIA ROSARIO **** 893- T

.298 TORRES GARCÍA, BEATRIZ **** 855- K

.299 TORRES HERNÁNDEZ, ÁNGELES **** 466- Y

.300 TORRES LÓPEZ, FABIOLA **** 082- T

.301 TORRES MONTORO, MARIA DEL CARMEN **** 024- B

.302 TORRES RUÍZ, INMACULADA **** 001- E

.303 ÚBEDA SANZ, EVA MARÍA **** 249- A

.304 UREÑA SALMERÓN, FRANCISCO LUIS **** 553- D

.305 URIBE GUITTARD, MAGDALENA **** 528- R

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 9 / 11

.306 USERO RIVERA, RAFAEL ALBERTO **** 705- H

.307 VELASCO GARCÍA, MARIA DEL PILAR **** 262- A

.308 VERDEGAY MAÑAS, MARÍA ELENA **** 049- S

.309 VILA MONTES, MARIA DE LOS ÁNGELES **** 000- D

.310 VILLEGAS RUÍZ, CARMEN GÁDOR **** 513- P

.311 YEBRA MOYA, ESTER **** 292- Y

.312 YESTE MORENO, MIGUEL **** 580- R

.313 ZAMORA LÓPEZ, MARIA INOCENCIA **** 376- E

.314 ZAMORA PÉREZ, JÉSICA **** 648- E

.315 ZAPATA MARTÍN, MARGARITA **** 424- X

LISTADO DE EXCLUÍDOS
.1 ALONSO MOYA LUIS FELIX *****257-Y FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.2 BASCUÑANA ÁLVAREZ JAVIER *****518-C FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.3 BUZICA MIRELA ILEANA *****152-P FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.4 CALVACHE ARCOS *****047-B FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6 

.5 CARREÑO MARTÍNEZ MARIA DEL
MAR

*****164-Z FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.6 CASADO LEAL MARIA DEL MAR *****430-V FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.7 CASTILLO MUÑOZ MARIA 
PURIFICACIÓN

*****647-H FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.8 CLARES SÁNCHEZ LUIS MANUEL *****702-R FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.9 DELGADO NAVARRO DAVID *****141-Z FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.10 DIAZ BAUTISTA CRISTINA *****565-B FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.11 DIAZ CORTES PILAR DEL 
ROSARIO

*****169-Y FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.12 ESPIGARES JURADO NURIA 
BEATRIZ

*****060-J FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.13 FERNÁNDEZ CANTÓN JUAN 
MANUEL

*****336-Q FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.14 GAGO DE CABO FRANCISCO 
JAVIER

*****639-H FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.15 GAGO VÁZQUEZ DANIEL JOSÉ *****486-K FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.16 GALLARDO RODRÍGUEZ MARÍA 
PIEDAD

*****729-K FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.17 GIL MARTÍNEZ MARINA *****601-A FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.18 GIMENEZ MORENO LORENZO *****347-Q FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.19 GÓMEZ ÁVILA MARIA *****118-Q FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 10 / 11

.20 HINOJO GARCÍA RAQUEL *****949-S FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.21 LIFANTE BUITRAGO ANTONIO *****307-X FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.22 LÓPEZ MARTÍNEZ ANICETO *****498-S FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.23 MADRID DE LA ROSA JUAN 
MIGUEL

*****543-P FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.24 MARTÍN ALONSO RAQUEL *****872-D FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.25 MARTÍNEZ HARO ANA VANESA *****956-W FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.26 MESA NIETO RAÚL *****388-T FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.27 MESSEGUER FLORES MARIA DEL 
MAR

*****732-X FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.28 MIRALLES GARCÍA FRANCISCO 
JAVIER

*****760X FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.29 MOLINERO PALMERO LAURA *****896-W FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.30 NIETO HERRERA SANTIAGO 
JESÚS

*****354-L FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.31 PÉREZ GALINDO MARIA 
EUGENIA

*****064-C FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.32 PÉREZ PALENZUELA MARIA JOSÉ *****762-F FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.33 PEROZO LEÓN MARCIA INÉS *****577-E FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.34 RIUS GARCÍA PAULA *****830-X FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.35 SÁNCHEZ SORIA MARIA DEL 
MAR

*****270-V FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.36 SERRABONA DOMINGUEZ ROSA *****845-Y FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.37 SERRANO FELICES ALMUDENA *****246-R FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.38 TOLEDO MEGINO RAMÓN *****847-J FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

.39 TORRES TORRES ALVARO *****077-D FALTA TITULACIÓN REQUERIDA. BASE A.6

5º.- Los  miembros  de  la  Comisión  de  Selección  deberán  comparecer  el
próximo día  17 de septiembre de 2018, a las 8’00 horas, en las dependencias del
Parque Infantil de Tráfico (Edificio Anexo a las dependencias de la Delegación de
Organización  y  Función  Pública),  sito  en  carretera  de  Níjar  nº  66  –  frente  al
Seminario-, al objeto de llevar a cabo la constitución de la Comisión de Selección e
iniciar la selección y la designación definitiva de los aspirantes seleccionados. 

6º.- De conformidad con el  resultado del sorteo público llevado a cabo el
pasado 16 de febrero de 2018, publicado en el BOP nº 39, de 23 de febrero de 2018,
se cita a los aspirantes admitidos  para la realización de la entrevista, empezando

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

DE HARO BALAO DOLORES 13-09-2018 14:19:43

CAMACHO OLMEDO JOSE ANTONIO 14-09-2018 08:30:30
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 11 / 11

por  el  aspirante  cuyo primer apellido comience por la  letra  “Q”,  con el  orden y
horario que se indica a continuación:

Lugar: Parque Infantil de Tráfico (Edificio Anexo a las dependencias de
la Delegación de Organización y Función Pública), sito en carretera de Níjar nº
66 – frente al Seminario-

Día: 17 de septiembre de 2018
Desde  Ramírez Comas, Carmen a Torres Galdeano, María Rosario 8:30h

Desde Torres García, Beatriz a  Bosquet Durán, Andrés 9:30h

Desde Cabello Navarrete, Rocío a Escámez Berenguel, Dolores 11:00h

Desde Espejo Carasa, Laura a González García, Antonio  12:00h

Desde González Meyaui, Mª del Mar a Manzanares Fernández, Diego 13:00h

Día: 18 de septiembre de 2018
Desde Manzano Urenda, Mª del Carmen a Orts Gómez, Concepción 11:00h

Desde Padilla Asensi, Nereida a Punta García, Mª Dolores 12:00h

7º.-  Notifíquese la  presente Resolución a los miembros de la  Comisión de
Selección, a los efectos oportunos.

8º.- Expóngase  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  Edictos  de  la
Corporación y en la página web www.aytoalmeria.es  .

En lugar y fecha expresados.
LA CONCEJAL-DELEGADA EL TITULAR ACCTAL. DE LA OFICINA
Dolores de Haro Balao TECNICA DE LA JUNTA DE 

GOBIERNO LOCAL
José Antonio Camacho Olmedo

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
w
2
F
9
v
l
T
B
0

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a


